



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Kąty Wrocławskie 12-11-2020

ZGK/DKŚ/5341 /2020

**Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu**

**Dotyczy dostawy energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej należących do Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kątach Wrocławskich  
Znak sprawy: ZGK/DA/PN-01/10/2020  
Nr Id postępowania: 386365**

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

### **Pytanie 1.**

*Czy Zamawiający zmieni zapis rozdział IV SIWZ, ISTOTNYCH DLA STRON POSTANOWIEŃ UMOWY oraz pkt 1 Formularza Ofertowego w taki sposób, aby wskazywał on na wykonanie zamówienia w terminie od dnia 01.01.2021r do dnia 31.12.2021r., jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie umowy/ów o świadczenie usług dystrybucji ?*

### **Odpowiedź.**

Zamawiający zmienia stosowne zapisy w SIWZ.

#### **W rozdz. IV SIWZ zamiast zapisu o treści:**

Zamówienie należy wykonać w terminie **od dnia 01.01.2021 roku do dnia 31.12.2021 roku**, jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy, **wprowadza się zapis o treści:**

*Zamówienie należy wykonać w terminie **od dnia 01.01.2021 roku do dnia 31.12.2021 roku**, jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie umowy/ów o świadczenie usług dystrybucji.*

#### **W formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ, w punkcie 1 zamiast zapisu o treści :**

Zapewniamy wykonanie zamówienia w terminie **od dnia 01.01.2021r do dnia 31.12.2021r.**, jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

**winien być zapis o treści :**

*Zapewniamy wykonanie zamówienia w terminie **od dnia 01.01.2021r do dnia 31.12.2021r.**, jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie umowy/ów o świadczenie usług dystrybucji.*

**W ogólnych warunkach umowy – w załączniku nr 6 do SIWZ, zamiast zapisu o treści**

Umowa na sprzedaż energii elektrycznej do obiektów zamawiającego zostaje zawarta na okres **od dnia 01.01.2021r. do dnia 31.12.2021r.** jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy

**winien być zapis o treści:**

*Umowa na sprzedaż energii elektrycznej do obiektów zamawiającego zostaje zawarta na okres **od dnia 01.01.2021r. do dnia 31.12.2021r.** jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu dotychczasowej umowy sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i wejściu w życie umowy/ów o świadczenie usług dystrybucji.*

**Pytanie 2.**

*Czy Zamawiający ujednotyli jednostki w tabeli cenowej formularza ofertowego. Zamawiający wskazał cenę jednostkową w zł/kWh natomiast wolumen energii w MWh.*

**Odpowiedź.**

W formularzu ofertowym – załączniku nr 1 do SIWZ, w tabeli zamiast wartości 2 605,55 MWh należy wpisać wartość **2 605 550 kWh**.

**Pytanie 3.**

*W zakresie pkt 4 ISTOTNYCH DLA STRON POSTANOWIEŃ UMOWY, czy Zamawiający określi procentowo, o ile może zwiększyć wolumen energii w trakcie trwania umowy ?*

**Odpowiedź**

Zamawiający może zwiększyć wolumen energii elektrycznej stosownie do posiadanych środków finansowych na wykonanie zadania. Zamawiający przewiduje zwiększenie wolumenu energii elektrycznej o około 2,6% w stosunku do ilości deklarowanej.

**Pytanie 4.**

*Czy Zamawiający usunie z pkt 9 b) informację dotyczącą wskazania terminu, w jakim zgłoszenie nowej umowy ma zostać dokonane u OSD? Informujemy, że czynność ta jest uzależniona od czasu trwania postępowania oraz podpisania umowy. Jeżeli w/w czynności się opóźnią lub umowy dystrybucyjne nie zostaną zawarte na czas dokonanie zgłoszenia nie będzie możliwe.*

**Odpowiedź.**

**Zamawiający zmienia zapis pkt 9 b).**

**Zamiast zapisu o treści:**

Wykonawca zobowiązuje się do zgłoszenia w imieniu własnym i Zamawiającego nowej umowy sprzedaży energii elektrycznej właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji - zgłoszenie o zawarciu umowy sprzedaży do OSD winno wpłynąć na minimum 21 dni przed planowym terminem dostawy energii elektrycznej tj. przed 01.01.2021r.

**winien być zapis o treści:**

*Wykonawca zobowiązuje się do zgłoszenia w imieniu własnym i Zamawiającego nowej umowy sprzedaży energii elektrycznej właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji.*

**Pytanie 5.**

*Czy Zamawiający rozszerzy katalog czynności, do których uprawnii Wykonawcę na podstawie pełnomocnictwa o: możliwość doprowadzenia do zawarcia przez Mocodawcę z właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej? Informujemy, że w przypadku grup taryfowych Bxx Wykonawca może jedynie doprowadzić do ich zawarcia pomiędzy Zamawiającym a OSD. Wykonawca nie zawiera umów o świadczenie usług dystrybucji dla grup taryfowych Bxx w imieniu Zamawiającego.*

**Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, że dla grupy taryfowej Bxx Wykonawca, na podstawie stosownego Pełnomocnictwa, winien doprowadzić do zawarcia umowy dystrybucji między Zamawiającym a OSD.

**Pytanie 6.**

*Czy Zamawiający usunie wymóg opisany w pkt 21 a) ISTOTNYCH DLA STRON POSTANOWIEŃ UMOWY lub odstąpi od jego egzekwowania, jeżeli Wykonawca nie będzie w stanie wystawić faktury zbiorczej dla wskazanych ppe z przyczyn technicznych, różnych okresów odczytowych/rozliczeniowych lub z innych przyczyn na które Wykonawca nie ma wpływu ?*

**Odpowiedź.**

Wykonawca winien wystawić faktury zbiorcze zgodnie ze wskazaniem pkt 21 ppkt a) i b) Istotnych dla stron postanowień umowy i jest to wymóg formalny. Jeżeli Wykonawca skutecznie przedstawi dowody, że nie będzie w stanie wystawić dla wskazanych obiektów faktur zbiorczych, to należy wystawić faktury zbiorcze dla innych punktów ppe, ale nie jest dopuszczalna sytuacja, w której Wykonawca będzie wystawiał faktury do Zamawiającego dla każdego punktu ppe osobno.

**Pytanie 7.**

*Czy Zamawiający usunie wymóg opisany w pkt 21 pkt c) ISTOTNYCH DLA STRON POSTANOWIEŃ UMOWY? Informujemy, że faktury wystawiane przez Wykonawcę nie zawierają wskazanych danych, w tym daty dokonania odczytów liczników energii elektrycznej czy wskazania stanów liczników energii elektrycznej zgodnych z datami dokonania faktycznych odczytów.*

**Odpowiedź.**

Zamawiający informuje, że faktura zbiorcza winna zawierać co najmniej takie informacje jak:

- Nr punktu poboru energii elektrycznej PPE
- Prawidłową nazwę i adres obiektu (miejscowość, ulica, numer działki)
- Numer licznika energii elektrycznej
- Ilość zużytej energii elektrycznej dla każdego punktu poboru w okresie zgodnej z

okresem określonych w umowie z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego

**Pytanie 8.**

*Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy ?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający udzielił już takiej informacji – patrz Rozdział III pkt 5 SIWZ.

**Pytanie 9.**

*Czy Zamawiający wystąpił do OSD o zawarcie lub zawarł już umowy o świadczenie usług dystrybucji dla wszystkich ppe? Jeżeli nie to na kim będzie spoczywał obowiązek wystąpienia do OSD o zawarcie umów ?*

**Odpowiedź.**

Zamawiający określił w pkt 9 ppkt c) Istotnych dla Stron postanowień umowy zobowiązania Wykonawcy.

**Pytanie 10.**

*Czy wszystkie układy pomiarowe w grupie taryfowej Bxx są dostosowane do zasady TPA? W przypadku niedostosowania układów do zasady TPA istnieje ryzyko opóźnienia w rozpoczęciu dostaw energii do czasu dostosowania układów przez Zamawiającego.*

**Odpowiedź**

Tak.

**Pytanie 11**

*Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)?  
Wykonawca będzie potrzebował:*

*a) danych:*

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE (w tym nowe kody po renumeracji)
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

*b) dokumentów:*

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź.

Zamawiający udzielił już takiej informacji – patrz Rozdział III pkt 6 SIWZ.

Pytanie 12.

- a) Czy Zamawiający ma świadomość, iż z uwagi na konieczność rozdzielenia umowy kompleksowej i zawarcia nowych umów (w tym umów o świadczenie usług dystrybucji), związane z tym terminy jak również mając na względzie czas niezbędny do przeprowadzenia niniejszego postępowania istnieje ryzyko iż termin rozpoczęcia sprzedaży od dnia 01.01.2021 może okazać się niemożliwy do realizacji?
- b) Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza późniejszy termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej ?

Odpowiedź.

Zamawiający ma świadomość tego, że z uwagi na konieczność rozdzielenia umowy kompleksowej i zawarcia nowych umów (w tym umów o świadczenie usług dystrybucji) oraz na związane z tym terminy, ostateczny termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej może zostać zmieniony. Taka sytuacja została przewidziana w pkt 24 ppkt b) Istotnych dla Stron postanowień umowy. Wykonawca będzie miał obowiązek udowodnienia, że taka okoliczność miała miejsce, przedstawiając w tym celu stosowne dokumenty.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.



PREZES ZARZĄDU  
mgr inż. Marek Bużak

Otrzymują:

- 1) Strona internetowa <https://platformazakupowa.pl/transakcja/386365>
- 2) ZGK, a/a.